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Приложение 1

[bookmark: _GoBack11]к приказу КСП ПМО СК от 2023 г.  №



НОРМАТИВЫ

обеспечения функций контрольно-счетной палаты Предгорного муниципального округа Ставропольского края, применяемые при расчете нормативных затрат на приобретение средств подвижной связи и услуг подвижной связи

	№ п/п
	Наименование должности
	Количество средств подвижной связи
	Стоимость средств подвижной связи
	Расходы на услуги связи
	Срок эксплуатации в годах 1
	Количество
абонентских номеров
	Количество SIM-карт
	Ед. измерения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Председатель контрольно-счетной палаты
	1
	не более 15,00 тыс. рублей за
1 единицу
	ежемесячные рас-ходы не более 2,50 тыс. рублей
	5
	1
	1
	шт.

	2.
	Заместитель председателя контрольно-счетной палаты
	1
	[bookmark: _GoBack]не более 10,00 тыс. рублей 
	ежемесячные рас-ходы не более 1,00 тыс. рублей 
	5
	1
	1
	шт.



1 Периодичность приобретения средств связи определяется максимальным сроком полезного использования и составляет 5 лет.
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